
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 127,941,000 円

変更後 123,475,000 円

増減 4,466,000 円

変更理由

　

（仮称）子ども包括支援センター換気空気調和設備工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　施工に際して、空調機器、換気機器の機器本体や機器メンテンナンススペース
　が梁に干渉することや、梁と天井軽量鉄骨のクリアランスが不足し、当初想定し
　ていたダクトや配管が収まらないため。

変更なし

令和6年1月31日

　・全熱交換器の機種変更及び変更に伴うダクト経路、ダンパー制気口、
　　給排気口、換気扇仕様の変更
　・空調室内機の仕様及び台数変更、室内機付属型加湿器の追加設置
　・加湿給水系統に加圧式シスターン追加設置
　・加湿系統の変更に伴い、給水及び排水等の配管経路の変更
　・リモコン台数の変更


